
Р.бр. Име и презиме на ученикотодд училиште град вк. nagrada
1 Каја Малчовска V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 138 I награда
2 Mert Bekiri V Maarif International Schools Tetovo 138 I награда
3 Rion Dervishi V Maarif International Schools Tetovo 138 I награда
4 Маша Затараковска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 138 I награда
5 Глорија Трпкова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 138 I награда
6 Андреј Стојановски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје 114 I награда
7 Алекс Јанчески V OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 114 I награда
8 Лео Андов V ООУ „Стив Наумов“ Скопје 102 I награда
9 Елена Петковска V ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 102 I награда

10 Леонид Ѓоргичков V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 102 I награда
11 Филип Ќурчиски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 102 I награда
12 Аmir Fida V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 102 I награда
13 Arta Alili V SHFK "Faik Konica" Gostivar 102 I награда
14 Мартин Тофилоски V ООУ „Симче Настовски“ Вратница 90 I награда
15 Илијан Ѓоргичков V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 90 I награда
16 SIAR SALIU V SHFK "Bashkimi" Gostivar 90 I награда
17 Dion Ilazi V SH.F.K "Mustafa Kemal Ataturk: Gostivar 90 I награда
18 Hana Zyrapi V SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë 90 I награда
19 Матеј Руждиќ V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 90 I награда
20 Аbas Ibraimi V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 90 I награда
21 Berat Atalko V "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 90 I награда
22 Ajlin Zulbeari V SHFK "Faik Konica" Gostivar 90 I награда
23 Amina Siani V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 90 I награда
24 Марин Данилов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 86 II награда
25 Xhevat Mulai V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 82 II награда
26 Милан Гроздановиќ V ООУ „Карпош“ Куманово 78 II награда
27 Лука Ристов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 78 II награда
28 Стефанија Димитриеска V ОУ „Врапчиште“ Гостивар 78 II награда
29 Марко Арсовски V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 78 II награда
30 Rejjan Ajeti V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 78 II награда
31 Јаков Симовски V ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 78 II награда
32 Стефан Атанасовски V ООУ „Наум Охридски“ Скопје 78 II награда
33 Дамјан Чоневски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 78 II награда
34 Јана Димоска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 78 II награда
35 Матеј Ивановски V ООУ „Наум Охридски“ Скопје 74 II награда
36 Јорданка Христов Флорес V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 72 II награда
37 Тамара Јованова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 70 II награда
38 Леа Ристова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 70 II награда
39 Афра Јакупи V ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 70 II награда
40 Rumesa Aliu V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 68 II награда
41 Марин Иванов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 68 II награда
42 Лука Милевски V ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 66 II награда
43 Јана Петровска V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 66 II награда
44 Eliza Ismaili V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66 II награда
45 Inara Murtezani V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66 II награда



46 Altin Naimi V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66 II награда
47 Anila Murtezani V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66 II награда
48 Ajlin Kadrii V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66 II награда
49 Medina Musli V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66 II награда
50 Наталија Шлепетурова V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 66 II награда
51 Јован Киров V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 66 II награда
52 Мики Карамичев V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 66 II награда
53 Мартин Симонов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 66 II награда
54 Oğuzhan Saraç V "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 66 II награда
55 RONA LIMANI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 66 II награда
56 ANISA BEQIRI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 66 II награда
57 Јована Наумоска V OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 66 II награда
58 Александра V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 66 II награда
59 Софија Костадинова V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 66 II награда
60 Марија Цветковиќ V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 66 II награда
61 Дамјан Богоески V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 66 II награда
62 Ведран Тасевски V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 60 III награда
63 Марија Магдалена АнтовскаV ООУ „Тошо Арсов“ Штип 58 III награда
64 Атанас Стојков V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 56 III награда
65 EDANUR AKIKU V SHFK "Bashkimi" Gostivar 56 III награда
66 Антонио Јосифовски V ООУ „Симче Настовски“ Вратница 54 III награда
67 Мила Јаневска V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 54 III награда
68 Мартин Златковски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 54 III награда
69 Дарјан  Мијовски V ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 54 III награда
70 Христијан Трајчев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 54 III награда
71 Valmir Ramadani V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 54 III награда
72 Erina Shabani V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 54 III награда
73 Davud Bitiq V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 54 III награда
74 Bleron Qamili V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 54 III награда
75 RONA TAIRI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 54 III награда
76 Anika Rufatı V SH.F.K "Mustafa Kemal Ataturk: Gostivar 54 III награда
77 Антонио Иловски V ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 54 III награда
78 Musa Abduraimi V SHFK "Faik Konica" Gostivar 54 III награда
79 Flori Saliu V SHFK "Faik Konica" Gostivar 54 III награда
80 Анѓелка Тодороска V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 54 III награда
81 Александар Марков V ООУ „Петар Мусев“ Богданци 50 III награда
82 Елена Митева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 48 пофалница
83 Андреј Богатинов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 46 пофалница
84 Елена Петкова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 46 пофалница
85 Мелани Коцева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 42 пофалница
86 Петар Илиевски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 42 пофалница
87 Христина Велиновска V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 42 пофалница
88 Лука Јангеловски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 42 пофалница
89 Матеј Атанасовски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 42 пофалница
90 Бојана Бибовска V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 42 пофалница
91 Alban Aliji V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 42 пофалница
92 Argjend Rizau V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 42 пофалница



93 Dijar Aliji V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 42 пофалница
94 Валерија Ристоска V ОУ „Врапчиште“ Гостивар 42 пофалница
95 Марија Арнаудова V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 42 пофалница
96 Donart Taravari V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 42 пофалница
97 AMBLA MEHMETI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 42 пофалница
98 AJSHE ZENDELI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 42 пофалница
99 Dilara Fetahi V SH.F.K "Mustafa Kemal Ataturk: Gostivar 42 пофалница

100 Моника Димитровски V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 42 пофалница
101 Калин Ќосевски V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 42 пофалница
102 Анастасија Здравеска V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 42 пофалница
103 Ангела Неткова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 38 пофалница
104 Ангела Манушева V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 34 пофалница
105 Мартин Коцев V ОУ „Димитар Влахов“ Штип 34 пофалница
106 Afan Jonuzi V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 32 пофалница
107 Erd Selmani V SHFK "Faik Konica" Gostivar 32 пофалница
108 Воислав Савевски V ООУ „Симче Настовски“ Вратница 30 пофалница
109 Лука Љадевски V ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 30 пофалница
110 Милена Гоцева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 30 пофалница
111 Филип Дончевски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 30 пофалница
112 Марија Јованова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 30 пофалница
113 Михаил Цековски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 30 пофалница
114 Rona Aliji V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 30 пофалница
115 Muharem Memedi V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 30 пофалница
116 Томе Ќамилов V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 30 пофалница
117 Rinor Xhelili V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 30 пофалница
118 Beran Memedi V SH.F.K "Mustafa Kemal Ataturk: Gostivar 30 пофалница
119 Redon Izairi V SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 30 пофалница
120 Jon Neziri V SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 30 пофалница
121 Леонид Милошевски V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 30 пофалница
122 Андреј Милосављевиќ V ООУ „Петар Мусев“ Богданци 30 пофалница
123 Антонио Пелтековски V ООУ „Петар Мусев“ Богданци 30 пофалница
124 Александар Гавриловски V ООУ „Симче Настовски“ Вратница 30 пофалница
125 Марин  Утковски V ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 30 пофалница
126 Михаела Коцева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 30 пофалница
127 Матеј Ѓоргиев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 30 пофалница
128 Христијан Аврамчев V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 30 пофалница
129 Jon Veseli V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 30 пофалница
130 Иван Фотев V ОУ „Димитар Влахов“ Штип 30 пофалница
131 Alifaik Abedini V "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 30 пофалница
132 Enis Maksuti V SH.F.K "Mustafa Kemal Ataturk: Gostivar 30 пофалница
133 Стефан Данилоски V ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 30 пофалница
134 Михаил Петковски V ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 30 пофалница
135 Марија Калошева V ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 30 пофалница
136 Ѓоргина Шабанова V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 30 пофалница
137 Миа Мурати V ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 30 пофалница


